
+*+*+* Ogłoszenia duszpasterskie *+*+*+  
1. Bóg zapłać sprzątającym nasz kościół i otoczenie. Troskę o porządek 

i piękno w kościele przekazujemy rodzinom: Jadwigi i Artura Kożuszek, 
Patrycji i Damiana Sota, Marii i Kazimierza Urban. 

2. Bóg zapłać za złożone ofiary na nasze inwestycje parafialne. Ostatnio złożyli 
je: P. Dorota i Adrian Sobek 800 zł. Dziękuję również Panu Grzegorzowi 
Wróbel za prace wykończeniowe w kościele oraz P. kościelnemu za stałą 
pracę i opiekę nad tym co dokonuje się w naszej świątyni. Bóg zapłać także 
Paniom przygotowującym posiłki naszemu Panu Malarzowi. 

3. W środę Święto Podwyższenia Krzyża Świętego. O godz. 1730 Nowenna 
do Matki Bożej Nieustającej Pomocy a następnie Msza św. o godz. 1800. 
W piątek o godz. 1800 Msza św. i uczczenie św. Jana Pawła II z krótką 
czytanką z Jego nauczania. 

4. W tym tygodniu Msze święte będą: codziennie rano o godz. 700 – z wyjątkiem 
środy i piątku. 

5. W sobotę o godz. 800 zapraszam dziewczynki do Maryjnej Służby. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SŁOWA EWANGELII WEDŁUG ŚWIĘTEGO ŁUKASZA (Łk 15, 1–10) 
W owym czasie przybliżali się do Jezusa 
wszyscy celnicy i grzesznicy, aby Go słuchać. 
Na to szemrali faryzeusze i uczeni w Piśmie, 
mówiąc: «Ten przyjmuje grzeszników i jada 
z nimi». Opowiedział im wtedy następującą 
przypowieść: «Któż z was, gdy ma sto owiec, 
a zgubi jedną z nich, nie zostawia dziewięćdziesięciu dziewięciu na pustyni 
i nie idzie za zgubioną, aż ją znajdzie? A gdy ją znajdzie, bierze z radością 
na ramiona i wraca do domu; sprasza przyjaciół i sąsiadów i mówi im: 
„Cieszcie się ze mną, bo znalazłem owcę, która mi zginęła”. Powiadam 
wam: Tak samo w Niebie większa będzie radość z jednego grzesznika, który 
się nawraca, niż z dziewięćdziesięciu dziewięciu sprawiedliwych, którzy 
nie potrzebują nawrócenia. Albo jeśli jakaś kobieta, mając dziesięć drachm, 
zgubi jedną drachmę, czyż nie zapala światła, nie wymiata domu i nie szuka 
starannie, aż ją znajdzie? A znalazłszy ją, sprasza przyjaciółki i sąsiadki 
i mówi: „Cieszcie się ze mną, bo znalazłam drachmę, którą zgubiłam”. 
Tak samo, powiadam wam, radość nastaje wśród aniołów Bożych z powodu 
jednego grzesznika, który się nawraca». 
 

○ ○ ○ SŁOWO OBJAŚNIENIA DO SŁOWA BOŻEGO ○ ○ ○ 
Pośród tych, którzy mają „uszy do słuchania” są celnicy i grzesznicy 
przychodzący, aby słuchać Jezusa. Od dnia wspólnego posiłku z Lewim, Jezus jest 
często postrzegany właśnie jako „przyjaciel celników i grzeszników”. Wzywa ich 
do nawrócenia i bardzo wielu z nich jest bez wątpienia do tego stopnia 
poruszonych Jego nauczaniem, że się nawracają. Są to ludzie, którzy „się źle 
mają” i potrzebują „lekarza”. Rekrutują się spośród „ubogich, ułomnych, 
chromych i niewidomych”, którzy winni zostać zaproszeni na ucztę, co właśnie 
czyni Jezus, kiedy jada z nimi. Niemniej faryzeusze i uczeni w Piśmie sprzeciwiają 
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TYDZIEŃ 37(178)/2022  +*+*+* *+*+*+ 
WYDANIE 

TYGODNIK PARAFIALNY 

 Nieustającej  

 Westchnienie…  

11.09.2022 
XXIV Niedziela zwykła 

W 
N 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU: 

Dzień tyg.: 12.IX – 18.IX 2022 
poniedziałek † Zofia Szpunar, od męża 
wtorek † Edward (12) 
środa † Stefania, † Władysław Kurasz, † Antoni Sobek 
czwartek † Edward (12) 
piątek † Jolanta Dąbrowska, od męża i syna 
sobota † Zofia Szpunar 
niedziela † Bronisława, † Edward Pusz i zmarli z rodziny 
 

 „Dzieci są nadzieją, która rozkwita wciąż na nowo, 
projektem, który nieustannie się urzeczywistnia, 
przyszłością, która pozostaje zawsze otwarta.” 

św. Jan Paweł II 
„Najlepszym miejscem pod słońcem na ziemi 

jest dom, w którym rodzice są przystępni 
i rozważnie unikają wszelkich zachowań, 
które mogłyby być odczytane jako brak 

zainteresowania czy jako wyraz pogardy.” 
 

           G. Mac Donald 


